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Dotyczy: Postepowania numer 3/2017 w trybie przetargu otwartego na
»Rozbudowa oczyszczalni $ciekéw w ramach uporzadkowania gospodarki
wodno — $ciekowej dla czesci solectwa Zernica- etap I1”.

Odpowiedz Zamawiajacego nr 3 na zapytania Wykonawcow

Zgodnie z punktem 8.1 SIWZ Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania Oferentow:

Pytanie nr 8

Czy zamawiajacy dysponuje aktualna decyzjg o s$rodowiskowych uwarunkowaniach
planowanego przedsiewziecia inwestycyjnego ? W naszej ocenie czas uzyskania takie]
decyzji wynosi $rednio od 3 do 12 miesiecy nie uwzgledniajgac czasu potrzebnego
na sporzgdzanie odpowiednich opracowan wymaganych przez RDOS.

Odpowiedz nr 8

Nie, Zamawiajgcy nie dysponuje taka decyzja.

Pytanie Nr 9

Czy zamawiajgcy dysponuje aktualnymi warunkami technicznymi przytgczenia zasilania
energetycznego na planowana rozbudowe oczyszczalni sciekow?

Odpowiedz nr 9

Nie, Zamawiajgcy nie dysponuje aktualinymi warunkami technicznymi przytaczenia
zasilania
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Pytanie nr 10

Czy dopuszcza sie wykonanie zbiornikow w technologii "na mokro" zamiast
prefabrykowanych?

Odpowiedz nr 10
Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany technologii wykonania zbiornikow.
Pytanie nr 11

Czy dopuszcza sie zastosowanie zbiornikow wykonanych z betonu o nizszych
parametrach jako$ciowych niz okreslono w PFU i wykonanie powtok zabezpieczajacych?

Odpowiedz nr 11
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania betonu o nizszych parametrach.
Pytanie nr 12

Czy dopuszcza sie zastosowanie zbiornikow prefabrykowanych, ktére nie posiadajg
aprobaty ITB?

Odpowiedz nr 12
Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza zastosowania zbiornikdw bez aprobaty technicznej
Pytanie nr 13

Czy dopuszcza sie zastosowanie zbiornikdw czesciowo prefabrykowanych, a czesciowo
wykonywanych na budowie w technologii "na mokro™?

Odpowiedz nr 13

Wymagania dotyczgce materiatow i urzgdzen zostaly okreslone w rozdziale 1.1.4.13
str. 21 i nast. Programu Funkcjonalno — Uzytkowego.

ARZADU

iekanski




